
OBJEDNÁVKA č. OB231201
k NÁVRHU č. NOB231245
č.j. SPH 2538/2023

 Dodavatel : 

IČ:

Zakázka:

IČ:

DIČ:

Telefon:

Fax:

224 371 111

224 372 343

Bankovní spojení:

49366076

CZ49366076

CZ6503182532DIČ:

16935039

Jana Drdy 487,  26101  Příbram VII

Hrabík Václav, Ing.

Správa Pražského hradu

Hrad I. nádvoří č.p. 1

119 08  Praha 1 - Hradčany

125006000000 Zl.ulička čp.12,18-opr.omítek a  nátěrů

Termín plnění: 30.4.2024 Cena celkem: 150 040,00 KČ

Datum vystavení: 3.11.2023 Cena bez DPH: 124 000,00 KČ

NA ZÁKLADĚ VAŠÍ CENOVÉ NABÍDKY ZE DNE 1.11.2023 U VÁS OBJEDNÁVÁME VYPRACOVÁNÍ PROVÁDĚCÍ
PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE (S NÁLEŽITOSTMI DOKUMENTACE PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ) STATICKÉHO
ZAJIŠTĚNÍ OBJEKTU Č.P. 19 VE ZLATÉ ULIČCE (DÁLE JEN PD). PD BUDE ŘEŠIT PŘEDEVŠÍM STATICKÉ
PORUCHY TOHOTO OBJEKTU. VIZUÁLNĚ BUDE PD ODPOVÍDAT JIŽ ODEVZDANÉ PROJEKTOVÉ
DOKUMENTACI NA AKCI " OPRAVA OMÍTEK A NÁTĚRŮ OBJEKTŮ Č.P. 12 AŽ Č.P. 28 VE ZLATÉ ULIČCE",
JEJÍMŽ JSTE AUTOREM A BUDE JEJÍM DODATKEM.
PD BUDE PŘED JEJÍM ODEVZDÁNÍM ŘÁDNĚ PROJEDNÁNA A ODSOUHASENA OBJEDNATELEM. ČISTOPIS PD
BUDE ODEVZDÁN V ROZSAHU PŘEDLOŽENÉ CENOVÉ NABÍDKY V 6 PARÉ. KAŽDÉ PARÉ BUDE OPATŘENO
PODPISEM A OZNAČENO AUTORIZAČNÍM RAZÍTKEM PŘÍSLUŠNÉ AUTORIZOVANÉ OSOBY. SOUČÁSTÍ
PLNĚNÍ BUDE I ZPRACOVÁNÍ VÝKAZU VÝMĚR A ROZPOČTU.

Správa Pražského hradu

Na základě předešlé dohody u Vás objednáváme:

Útvar: 330 Odbor nemovitého majetku Externí číslo (ginis): HRADP00DB3EN

Objednávka byla za výše uvedených podmínek dne 11.12.2023 akceptována Dodavatelem: Hrabík Václav, Ing.

Objednávka je platná až po řádné akceptaci Dodavatelem a doručení zpět Objednateli do 7 dní.

Datum: 13.12.2023 08:49


